

เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

อ.เมืองร้อยเอ็ด จ.ร้อยเอ็ด

## บัญชีแยกประเภท

เดือนธันวาคม ปีงบประมาณ 2564

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2563

## บัญชี รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				29,348.32
1/12/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00070/64		372.83	29,721.15
2/12/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00071/64		41.23	29,762.38
3/12/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00072/64		449.93	30,212.31
4/12/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00073/64		262.95	30,475.26
7/12/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00076/64		327.95	30,803.21
9/12/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00078/64		369.17	31,172.38
15/12/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00086/64		74.28	31,246.66
16/12/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00087/64		2.30	31,248.96
17/12/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00088/64		2,612.84	33,861.80
18/12/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00089/64		814.25	34,676.05
21/12/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00092/64		56.74	34,732.79
22/12/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00093/64		134.76	34,867.55
24/12/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00097/64		33.54	34,901.09
25/12/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00100/64		9.74	34,910.83
28/12/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00105/64		59.93	34,970.76
29/12/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00107/64		21.56	34,992.32
30/12/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00108/64		4.97	34,997.29
		รวม	0.00	5,648.97	